अलियान के क्रम में साइबर अपराध के माध्यम से आंनिाइन ठगी गयी धनरालश िापस लर्दिाने ि 

साइबर अपराध पर प्रिािी कायतिाही के पररप्रेक्ष्य में थाना घोसी साइबर पलुिस टीम द्वारा साथतक 

प्रयास कर्े हुए अर्नजान व्यलि के द्वारा खा्े से फ्रॉड की गयी कुि धनरालश 17998 (स्रह हजार 

नौ सौ अठ्ठानिे ) रुपये, पीलड्ा प्रल्िा शमात लनिासी मसु्कुरा थाना घोसी जनपर्द मऊ । आिेर्दक के 

कुि धनरालश 17998 रुपये की सम्पणूत धनरालश अथक प्रयास कर उनके खा्े में िापस कराया गया। 

आिेर्दक द्वारा उछचालधकाररयों ि थाना घोसी के अलधकारी/कमतचाररयों का आिार व्यि लकया।